ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH  Sơn Kỳ, ngày       tháng 09 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 71-NQ/TW ngày

22/8/2025 của Bộ Chính trị

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc xã Sơn Kỳ.

Thực hiện Công văn số 934/SGDĐT- GDTXHSSV, ngày 09/9/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

71-NQ/TW ngày 22/8/2025 của Bộ Chính trị (Văn bản được xử lý trên trục hệ

thống office). Chủ tịch UBND xã Sơn Kỳ đề nghị triển khai một số nội dung sau:

1. Giao cho Hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương tổ chức quán triệt sâu rộng

nội dung Nghị quyết số 71-NQ/TW ngày 22/8/2025 của Bộ Chính trị đến toàn thể

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên (Nghị quyết kèm theo Công văn này)

 2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch triển khai

thực hiện phù hợp, hiệu quả, đảm bảo các nội dung liên quan đến ngành được thực

thi đồng bộ và kịp thời.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ Đ/c Trần Hữu

Đức, Phòng Văn hóa – Xã hội, SĐT 0389869842 hoặc lãnh đạo UBND xã để cùng

giải quyết

UBND xã Sơn Kỳ đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, CPCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Lưu VT, TH, THĐức.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phạm Thị Diễm Châu

		2025-09-12T17:00:29+0700

		2025-09-12T18:22:52+0700

		2025-09-12T18:22:52+0700

		2025-09-12T18:22:52+0700